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Druzynowy Wieloboj Dzieci 10-11lat

Krakow, 25/ - 26/5/2013

Konkurencja 7
25/5/2013 - 11:27

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2012

Pozycja

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DYSKW.

DYSKW.

NogsrwNhE

Klimczyk Emila
Pastuszka Wiktoria
Malina Amelia

Schab Zuzanna
Skorupa Weronika
Stobodzianska Oliwia
Kruk Julia
Chabatowska Ewa
Leszczynska Aleksandra
Fitner Marta

Grela Amelia

Sadlik Martyna
Gwiazdowska Wiktoria
Kumor Aleksandra
Dach Wiktoria
Pietrzyk Ewa

Iwanska Barbara
Steplewska Dorota
Kaczmarczyk Weronika
Plonka Aleksandra
Ptaszyriska Weronika
Zalewska Jagoda

Fik Emilia

Gwizdata Wiktoria
Wasik Julia

Istrati Milena

Uroda Julia

Walczak Klaudia
Bilska Julia

Rok ur.

03 SMS Galicja Krakéw
03  Gornik Sosnowiec

03  Gornik Sosnowiec

03 Piatka Krakéw

03 Siemacha ASP Krakéw
03 UKS SP 8 Chrzanéw
03 Kmita Zabierzéw

03 Siemacha ASP Krakéw
03  Osemka O$wiecim

03 Piatka Krakéw

03 Kmita Zabierzéw

03  Osemka O$wiecim

03 Siemacha ASP Krakow
03  Osemka Os$wiecim

03 Siemacha ASP Krakow
03 Pigtka Krakéw

03 Korona Krakéw

03  Jordan Krakéw

03  Gornik Sosnowiec

03 Osemka O$wiecim

03 Osemka O$wiecim

03 Osemka O$wiecim

03 Osemka O$wiecim

03 UKS SP 8 Chrzanéw
03 Osemka O$wiecim

03  Jordan Krakéw

03 Osemka O$wiecim

03 Siemacha ASP Krakéw
03  Jordan Krakéw

K9 - dlonie przeniesione poza linie bioder

Jarosz Agnieszka

03

O4 - przedwczesny start (Czas: 11:37)

(Czas: 11:33)
Osemka Os$wiecim

Czas

48.09
48.28
50.65
51.44
51.88
52.92
53.10
53.10
53.35
53.88
54.03
54.44
54.78
54.92
55.17
55.26
55.92
56.59
56.87
57.86
59.30
1:00.10
1:01.03
1:02.12
1:03.46
1:04.77
1:06.68
1:20.37

Pkt.

214
212
183
175
171
161
159
159
157
152
151
148
145
144
142
141
136
131
129
123
114
110
105

99

93

87

80

46

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 25506
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